
                                                                                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 10    Ιουνίου  2014
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:7067/Α1-5103 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου 
Τηλέφωνο: 2131353035 
Fax: 2131353037 
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

ΘΕΜΑ :  Τροποποίηση και συμπλήρωση της απόφασης με αριθ. πρωτ. 2682/Α1-1796/13.3.2014
                 με θέμα: “Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της
                Έρευνας Κενών  Θέσεων  Εργασίας  και Δεικτών  Κόστους Εργασίας  και Απασχόλησης 
                στις Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς  το 4ο τρίμηνο έτους 2013”. 
                 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :

1. – Τις διατάξεις :

 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής  Στατιστικής    Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)  ως  Ανεξάρτητης  Αρχής», το άρθρο 10 του Νόμου 
3899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της 
Ελληνικής οικονομίας» το άρθρο 323 του Νόμου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηματικού  περιβάλλοντος  -  Νέα εταιρική μορφή - Σήματα -  Μεσίτες  Ακινήτων -  Ρύθμιση 
θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 

        β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 

γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

2.–  την  1522/Γ5-141/6.2.2014 (ΦΕΚ  428/Β΄/21.2.2014) απόφαση  με  θέμα  «  Έγκριση,  προκήρυξη, 
ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας Κενών Θέσεων Εργασίας 
και  Δεικτών  Κόστους  Εργασίας  και  Απασχόλησης  στις  Επιχειρήσεις,  έγκριση  χρησιμοποίησης 
στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος  2014»,

ΑΔΑ: Ω6336ΣΙ-ΟΤ0



  3.- την απόφαση με αριθ. πρωτ. 2682/Α1-1796/13.3.2014 με θέμα: “Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 
συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Κενών  Θέσεων  Εργασίας  και Δεικτών  Κόστους 

       Εργασίας  και Απασχόλησης στις Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς  το 4ο τρίμηνο έτους 2013”, 

                                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχεία 3 απόφαση ως εξής:

• Απαλλάσσουμε τους Ιδιώτες Συνεργάτες:

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΣΚΑΠΕΤΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4ΜΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
6ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΤΑΣ
8ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
9ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

10ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
11ΔΡΟΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
12ΝΟΥΜΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
13ΤΣΕΚΡΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
14ΤΣΙΑΧΡΗΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
15ΧΑΡΙΤΟΥ ΒΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
16ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
17ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
18ΜΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
19ΠΑΛΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
20ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗΦ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
22ΓΕΩΡΓΑΚΑΙΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
23ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
24ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
25ΠΥΛΙΑΡΗ ΦΑΙΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
26ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
27ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
28ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
29ΠΑΓΓΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
30ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
31ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
32ΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
33ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
34ΖΕΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
35ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΝΙΟΒΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
36ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
37ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
38ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
39ΜΑΝΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
40ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟΔΟΥ
41ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

2

ΑΔΑ: Ω6336ΣΙ-ΟΤ0



• Ορίζουμε τους Ιδιώτες Συνεργάτες:

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΠΡΙΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4ΖΑΡΚΑΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΤΑΣ
5ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
6ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΕΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
7ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
8ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
9ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

10ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
11ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
12ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
13ΤΟΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
14ΚΑΦΕΤΖΗ ΒΑΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
15ΤΣΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
16ΚΕΤΕΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
17ΧΑΝΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
18ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
19ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
20ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
22ΣΙΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
23ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
24ΔΡΑΓΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
25ΙΣΠΙΚΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
26ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
27ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
28ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
29ΒΑΪΣΜΕΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
30ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
31ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
32ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
33ΚΟΡΕΝΤΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
34ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
35ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
36ΦΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
37ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
38ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
39ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
40ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
41ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
42ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
43ΚΑΣΤΑΜΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΡΟΔΟΥ
44ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
45ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
46ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
47ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

3

ΑΔΑ: Ω6336ΣΙ-ΟΤ0



    2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με στοιχεία  3 απόφαση.

    ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   
    -Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών   Ο Πρόεδρος
                                                                                                                       Ανδρέας Β. Γεωργίου
    ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
   - Γραφείο κ. Προέδρου        Ακριβές Αντίγραφο  
   - Γενική Δ/νση Διοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                      Ο Προϊστάμενος του Τμήματος
   - Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών                    Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης      
   - Δ/νση Στατ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου                       κ.α.α.
   - Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης                                                                    
   - Δ/νση Στ/κών Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας                                     
   - Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης                                                               Μαρία Τζανάκη
     Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών                         

   

4

ΑΔΑ: Ω6336ΣΙ-ΟΤ0


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ :  Τροποποίηση και συμπλήρωση της απόφασης με αριθ. πρωτ. 2682/Α1-1796/13.3.2014
	                 με θέμα: “Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της
	                Έρευνας Κενών  Θέσεων  Εργασίας  και Δεικτών  Κόστους Εργασίας  και Απασχόλησης 
	                στις Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς  το 4ο τρίμηνο έτους 2013”. 
	                 
	  3.- την απόφαση με αριθ. πρωτ. 2682/Α1-1796/13.3.2014 με θέμα: “Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Κενών  Θέσεων  Εργασίας  και Δεικτών  Κόστους 
	       Εργασίας  και Απασχόλησης στις Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς  το 4ο τρίμηνο έτους 2013”, 

		                                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

		2014-06-12T14:39:38+0300
	Athens




